
Dne 28. července oslavil krásné 82. narozeniny
pan Josef Pecár z Hoštic-Heroltic.
Do dalších let hlavně hodně zdraví, štěstí, lásky
a životní pohody přejí
manželka Jindřiška, dcery Iveta, Jindřiška, syn
Josef a vnoučata Josef, Denis, Patrik a Natálie.

Dne 17. srpna oslaví
paní Marie Kolmačková zVyškova
85. narozeniny.
Všechno nejlepší k narozeninám
přejí a za Tvoji stálou laskavost
děkují
synové Jiří a Radomír s rodinami.

Dne 17. srpna oslaví svůj svátek
paní Petra Adamová z Oslavan.
Děkuji za krásné společné chvíle. Ať další kroky Tvého života
směřují k lásce, radosti a spokojenosti.
Jarek

Ztrátu, která nás postihla, nelze ničím
nahradit…
Dne 16. srpna vzpomeneme 12. výročí úmrtí
našeho syna,
pana Bruna Beneše.
S láskou vzpomíná a nikdy nezapomene
maminka.

My nikdy se již neshledáme, ale zapomenout
nemůžeme. 
Dne 16. srpna vzpomeneme 9. smutné výročí, kdy
nás navždy opustila 
paní Pavla Slezáčková-Hegrová. 
Stále s láskou vzpomínají 
děti s rodinami.

Dne 16. srpna jsou to už 2 roky, co nás navždy
opustila naše maminka, babička a prababička,
paní Miluška Trnečková z Rousínova.
Máme Tě stále v srdci a ve vzpomínkách.
Dcera Alena a Ivana s rodinami.

Dne 16. srpna tomu budou 4 roky, co nás navždy
opustil náš manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Rostislav Tesař. 
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi. 
Manželka, synové, vnoučata a pravnoučata. 

Neplačte drazí, že odcházím spát, jak pokynul mi
osud. Ve věčné noci bude se mi zdát, že žiji sVámi
dosud. 
Dne 17. srpna tomu bude 5 roků, co nás opustil
náš manžel a tatínek,
pan Miloslav Moučka. 
Vzpomínají
manželka Vlasta a syn Michal. 

Dne 18. srpna to už budou 2 roky, kdy nás
nečekaně opustil náš kamarád a výborný
muzikant,
pan Marek Popelka.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi.
Kamarádi z Lulče.

Dne 19. srpna uplyne rok od úmrtí milovaného
druha, tatínka, dědečka, bratra, švagra a strýce,
pana Josefa Alána z Dědic.
Stále vzpomínají a nikdy nezapomenou
přítelkyně Iva s dcerou Katkou a syn Karel Alán
s rodinou.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás. 
Dne 20. srpna vzpomeneme 4. výročí úmrtí mého
manžela, tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Františka Jelínka. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Manželka Eva, dcery Marcela, Dagmar, syn Aleš
s rodinami, vnoučata a pravnoučata Filip,
Vanessa a Barbora. 

Jsou lidé, kteří pro nás znamenají celý život. 
Dne 20. srpna uplyne 10 let, co nás navždy
opustila 
paníVěra Rieglová. 
S láskou a úctou stále vzpomíná 
syn Milan, vnoučata Tomáš a Kateřina. 

Dne 21. srpna by se dožil 90 let
pan Josef Crhonek.
S láskou vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.
Děkujeme všem, kteří si vzpomenou s námi.

Vzpomínky

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát. Jen kytičku
květů na hrob Ti dáme a tiše s láskou
vzpomínáme.
Dne 2. srpna by se dožil 80 let
pan Miroslav Slezák zVyškova.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Jarmila, dcery Lenka, Jarmila,
Miroslava a syn Martin s rodinami.

Život jde dál jak tiché řeky proud, jen bolest
v srdci zůstává a nedá zapomenout.
Dne 7. srpna uplynulo 9 smutných let od chvíle,
kdy nás navždy opustil
pan Ing. Jaromír Navrátil z Rychtářova.
Dne 1. srpna jsme si připomněli jeho nedožité
71. narozeniny.
S láskou a úctou stále vzpomínají a nikdy
nezapomenou
manželka Marie, syn Tomáš, sestry Jitka a Marie
s rodinami.

Dne 7. srpna uplynulo 5 let od úmrtí našeho
tatínka, dědečka a pradědečka, 
pana Aloise Svobody z Lulče. 
Za tichou vzpomínku děkují 
synové s rodinami. 

Dne 8. srpna by se dožila 65 let 
paní Marie Skřivánková z Rousínova. 
Dne 27. srpna to bude 8 let, co nás opustila. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel, synové Pavel a Libor s rodinou.

Dne 9. srpna uplynulo 14 roků od úmrtí mého
manžela, tatínka a dědečka,
pana Rudolfa Šestáka zVyškova.
Vzpomínají
manželka, dcera a synové s rodinami.

Dne 9. srpna tomu bylo 10 let od úmrtí naší
milované maminky,
paní Marie Kudličkové z Bohatých Málkovic.
Dne 26. srpna by se dožila 102 roků.
Nikdy na Tebe nezapomeneme a děkujeme za
všechno ...
S láskou stále vzpomínají 
dcery a syn s rodinami.

K narozeninám Ti už nemůžeme přát…, jen
zapálit svíčku, kytičku položit a tiše vzpomínat.
Dne 10. srpna by oslavil
pan Milan Zouhar
66 let.
Za tichou vzpomínku děkuje
syn s rodinou.

Čas plyne a roky ubíhají, nám krásné vzpomínky
na Tebe zůstávají.
Dne 11. srpna vzpomeneme 7. smutné výročí
úmrtí
paní Vilmy Tomšíkové.
Dne 7. srpna jsme vzpomněli její nedožité
56. narozeniny.
S láskou stále vzpomíná 
celá rodina.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas.
Jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas.
Pro Tebe přestaly hvězdy svítit, slunce hřát, ale
ten, kdo Tě nejvíc miloval, nepřestane na Tebe
vzpomínat. 
Dne 12. srpna tomu bude rok, co nás navždy
opustil milovaný syn,
Pavel Rozehnal ze Zelené Hory.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále na něj vzpomíná 
syn Gregorek, maminka, manželka a bratr.

Skromně žil i obětavě pracoval a všechny nás
miloval. Čas plyne, vzpomínky zůstávají… Tak
rád jsem sVámi byl. 
Dne 12. srpna to bude 5 roků, co nás navždy
opustil 
pan Jaromír Musil z Ivanovic na Hané. 
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku všem
známým děkují 
manželka Růžena, dcera Věra s manželem,
vnoučata Lukáš a Jitka s rodinami. 

Vzpomínky

Čas plyne, vzpomínky
zůstávají…
Dne 12. srpna, před patnácti lety,
zemřel můj manžel,
pan Milan Štefl.
Dne 2. října, před čtrnácti lety,
zemřel můj bratr, 
pan Antonín Španěl.
Stále vzpomíná 
Anna s rodinou.

Dne 13. srpna tomu bude 8 let, co nás navždy
opustila naše milovaná manželka, maminka
a babička,
paní Marie Šmukařová. 
S láskou vzpomínají 
manžel Antonín a dcery s rodinami. 

Roky utekly jak voda, zdá se to být jako dnes.
Stále nám zní ta bolestná slova, že jsi odešel
a nevrátíš se zpět.
A lesy stále šumí, které jsi měl tolik rád. Tvůj hlas
se ztratil, úsměv vítr vzal…
Dne 14. srpna uplyne již 7. smutné výročí od
úmrtí našeho milovaného manžela, tatínka
a dědečka,
pana Jana Holuba z Dědic.

S láskou stále vzpomínají
manželka Jana, dcera Jitka s rodinou a syn Jan s rodinou. Nejvíc
chybí vnoučatům Terezce, Anetce a Adámkovi.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Děkujeme.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém
životě, velká ve své lásce a dobrotě. 
Dne 14. srpna to bude 7 roků, co nás opustila
naše milovaná manželka, babička a prababička,
paní Anežka Nováková, roz. Adamcová. 
S láskou a úctou stále vzpomíná 
milující manžel, dcery a syn s rodinami. 

Dne 14. srpna, před 100 lety, se narodila naše
maminka,
paní Růžena Plevová.
Už Ti nemůžeme přát, jen kytičku položit, svíčku
zapálit a tiše zavzpomínat.
S láskou
dcera Vlaďka a syn Zbyněk s rodinami.

Dne 14. srpna nás před 8 lety
opustila naše maminka,
paní Anna Červenková. 
Dne 24. července by oslavila
85. narozeniny. 
Dne 16. srpna by oslavil
88. narozeniny náš tatínek,
pan František Červenka, 
který nás opustil před 10 lety,
6. dubna 2012. 

Kdo jste je měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Děti s rodinami. 

Očím ses ztratila, v našich srdcích zůstáváš. 
Dne 14. srpna uplyne 8 roků od úmrtí naší
milované, 
paní Olgy Smetanové zVyškova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel Ivan, dcera Petra a syn Ivan s rodinami. 

Kdo žil v srdcích svých milých, není mrtev. Je jen
vzdálen…
Dne 14. srpna by se dožil 67 let náš tatínek
a manžel,
pan František Vašek ml.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Eva, syn David, dcera Eva a sestra
Jitka s rodinou.
Současně dne 18. srpna vzpomeneme 11. smutné
výročí úmrtí milovaného tatínka a dědečka,
pana Františka Vaška st.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera Jitka s manželem, snacha Eva, vnoučata
Hana, Jaroslav, Eva a David.

Klademe na hrob kytičku květů, svázanou
stuhou vzpomínek.
Dne 15. srpna vzpomeneme 5. smutné výročí
úmrtí mého manžela,
pana Josefa Orla.
Za vzpomínku děkují
manželka a děti s rodinami.

Čas plyne, roky utíkají, na Tebe
však krásné vzpomínky
zůstávají. Kytičku květů na hrob
Ti dáme, svíci zapálíme a na Tebe
zavzpomínáme.
Dne 15. srpna by oslavil
97. narozeniny. Dne 3. srpna to
byly 3 roky, co nás navždy opustil
náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček,

pan Josef Zachrdla z Královopolských Vážan.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.
Všem, kteří vzpomínají s námi, děkujeme.

...a když mě budeš potřebovat, prostě si jen
v srdci zašeptej mé jméno...Budu tam.
Rok za rokem ubíhá, čas prý rány hojí, vzpomínky
na Tebe, tatínku, však stále stejně bolí.
Dne 15. srpna uplyne smutných 14 let, co nás
navždy opustil, bez slůvka rozloučení,
pan Jaromír Machát z Královopolských Vážan.
Tímto dnem jsi nám ale sdělil vše... 
S láskou a velkou bolestí v srdci vzpomínají a za
tichou vzpomínku děkují
manželka Marie, dcera Iva s manželem a vnuk Pavel.

Vzpomínky

Rotraut Schubertová (1941), Podbřežice † 22. 7.

Jan Smejkal (1932), Pustiměř. Prusy † 24. 7.

Marie Patermannová (1980), Vyškov † 25. 7.

Marie Hogajová (1939), Vícemilice † 25. 7.

Bohuslav Chytka (1950), Bohdalice † 27. 7.

Vojtěška Strnadová (1921), Čechyně † 27. 7. 

Marcela Kouřilová (1951), Podomí † 27. 7.

Olga Glatzová (1928), Tučapy † 27. 7.

Hana Štěpničková (1952), Brno † 27. 7.

Libuše Krejčířová (1929), Rousínovec † 28. 7.

Marie Matoušková (1933), Vyškov † 28. 7.

Jan Kučera (1944), Rybníček † 29. 7.

Bořivoj Košťál (1940), Tučapy † 29. 7.

Zdeňka Kovalovská (1955), Vážany † 30. 7.

Vojtěch Školař (1937), Zelená Hora † 30. 7.

Jaroslav Krejčiřík (1944), Medlovice † 30. 7.

Marie Veselá (1938), Brodek u Prostějova † 31. 7.

Marie Žáková (1939), Nesovice † 31. 7.

Marie Svobodová (1948), Nesovice † 1. 8.

Jarmila Černíková (1965), Vyškov † 1. 8.

Bohuslav Chour (1933), Bučovice † 2. 8. 

Marie Bílová (1934), Orlovice † 3. 8.

Ing. Jaroslav Sadílek, CSc. (1946), Vyškov † 3. 8.

Karel Žampach (1950), Luleč † 4. 8.

Helena Macháčková (1948), Rousínov † 4. 8.

Anna Pokludová (1934), Vyškov † 4. 8.

Jan Lopuch (1940), Nové Hvězdlice † 4. 8.

Opustili nás

Blahopřání
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